روزنامہ

روزنامہ

یوم - جمعہ

ایڈیٹر

روشن دین پبلیشرز

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

پانچ روپے

جلد ۵۸ ۲۷ شوال ۱۳۸۸ھ صلح ۳۳۸۸ ۱۴ جنوری ۱۹۶۹ء نمبر ۱۵

انبیا کا رحیم

۵۔ ربوہ ۱۶ صلح - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹلث ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ۔ احباب حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت سلامتی کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔

۵۔